
КОНКУРСНАЯ комисия 
ПО ОТБОРУ КАНДИДАТУР НА ДОЛЖНОСТЬ 
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЧЕРНООТРОЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ САРАКТАШСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

09.02.2023 № 6

О результатах конкурса по отбору кандидатур на должность 
главы муниципального образования Чёрноотрожский сельсовет 

Саракташского района Оренбургской области

В соответствии с пунктом 6.11 Положения о порядке проведения 
конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального 
образования Чёрноотрожский сельсовет Саракташского района 
Оренбургской области и избрания главы муниципального образования 
Чёрноотрожский сельсовет Саракташского района Оренбургской области, 
утвержденным решением Совета депутатов Черноотрожского сельсовета от 
10.02.2022 № 105, конкурсная комиссия решила:

1. Признать конкурс по отбору кандидатур на должность главы 
муниципального образования Чёрноотрожский сельсовет Саракташского 
района Оренбургской области состоявшимся.

2. Представить в Совет депутатов муниципального образования 
Чёрноотрожский сельсовет Саракташского района Оренбургской области в 
качестве кандидатов на должность главы муниципального образования 
Чёрноотрожский сельсовет Саракташского района Оренбургской области 
кандидатуры:

- Понамаренко Оксаны Сергеевны;
- Игнатенко Ольги Николаевны;
3. Секретарю конкурсной комиссии (Михайлову Д.С.) направить 

каждому участнику конкурса уведомление о результатах проведения 
конкурса и о дате, времени и месте проведения заседания Совета депутатов 
Чёрноотрожского сельсовета в письменной форме.

4. Разместить настоящее решение комиссии на официальном сайте 
муниципального образования Чёрноотрожский сельсовет Саракташского 
района Оренбургской области в сети Интернет.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель конкурсной комиссии 

Секретарь конкурсной комиссии

А.М. Тарасов 

Д.С. Михайлов


